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گروه ورزشي -    باشــگاه های لیگ برتر، فدراسیون 
فوتبال و مسئولان ورزشی باید نگاه خود را از پایتخت 
و کلان شــهرها فراتر ببرند. برگــزاری تورنمنت های 
اســتعدادیابی در شهرســتان ها، ایجاد مدارس فوتبال 
اســتاندارد، اســتفاده از مربیان مجرب و حمایت مالی 
از خانواده هــای کم برخوردار، می تواند راهی باشــد تا 

این اســتعدادهای خام مسیر پیشرفت را پیدا کنند. این 
اقدامات، نه تنها شور و انگیزه را در میان جوانان تقویت 
می کند، بلکه پشتوانه ای محکم برای تیم ملی و باشگاه ها 

فراهم خواهد ساخت.
تاریخ فوتبال ایران نشــان داده که بسیاری از ستاره های 
ملی پوش، روزی از همین زمین های خاکی و کوچه های 

کوچک راه خود را آغاز کرده اند. شــاید ســتاره فردای 
فوتبــال ایران، همین امروز در یک زمین خاکی در حال 
تمرین باشد؛ کافی است دیده شود و فرصتی برای رشد 

پیدا کند.
سرمایه گذاری روی فوتبال شهرستان ها، سرمایه گذاری 
برای آینده است. با حمایت و برنامه ریزی، می توان نسل 

تازه ای از بازیکنان توانمند را پرورش داد که نه تنها لیگ 
برتر را متحول کنند، بلکه در عرصه بین المللی نام ایران را 
پرآوازه تر سازند. آینده فوتبال ایران، در گرو کشف همین 

استعدادهای پنهان است.
دو تــن از بازیکنــان  جوان  و جویای نام تیم  فوتبال 
احشــام  شهرســتان پارسیان بنامهای ارسلان کهزاد 

واحســان یوسفی   اگر از آنان حمایت شود در آینده 
نزدیــک حرف های بــرای گفتــن در زمین فوتبال  

خواهند داشت.

  فوتبال، پرشورترین و محبوب ترین ورزش کشور، امروز بیش از هر زمان دیگری به کشف استعدادهای تازه 
نیاز دارد. در زمین های خاکي شهرستان ها و روستاهای کوچک، جواناني با انگیزه و توانایي فراوان مشغول بازی 
هســتند؛ اما بسیاری از این استعدادها، به دلیل نبود امکانات و کم توجهي باشگاه ها، هرگز فرصت درخشش پیدا 
نمي کنند. این غفلت، نه تنها مانع پیشرفت این جوانان، بلکه باعث از دست رفتن نیروهایي مي شود که مي توانند 

آینده فوتبال ایران را بسازند.

جوانان جویای نام فوتبال پارسیان جوانان جویای نام فوتبال پارسیان 
نیازمند توجه و حمایتنیازمند توجه و حمایت

گروه ورزشي -    تیم ادی هاو تا اینجای تابستان 
در 6 تلاش برای خرید بازیکن جدید ناموفق بوده 

است.
می خواهند بزرگ تر از این باشند. دست روی یک 
بازیکن بگذارند و بتوانند رقبا را برای جذب او کنار 
بزننــد. مایلند حلقه 6 تیمی قدرت های لیگ برتر 
انگلیس در این گردهمایی جذاب کمی مهربان تر 
بنشینند تا جایی برای قدرت هفتم هم باز شود اما 
بازیکنان مورد نظر هنــوز در دل  و ذهن حرفه ای 
خودشــان کلاغ ها را به عنــوان مقصدی بزرگ 
نمی شناســند. نیوکاسل از ابتدای تابستان تاکنون 
عملکردی ضعیف در نقل و انتقالات داشته و تقریبا 
همه اهداف مهم این تیم برای تقویت در ترکیب، 
طعنه رقبا شــده اند و سر از اردوی دیگر تیم ها در 
می آورند. ناز تیم ادی هاو به عنوان یک قدرت در 

حال شکل گرفتن هنوز خریدار ندارد.
شکست های تابستاني

ژائو پدر شــاه ماهی نقل و انتقالاتی مورد نظر آن ها 
برای اضافه شدن به الکساندر ایساک در خط حمله 
و تشــکیل دادن یک خط آتش ترسناک بود اما به 
چلسی پیوســت و با درخشش در اولین بازی ها با 
پیراهن شیرهای لندنی داغ از دســت دادنش برای 
نیوکاسل را سنگین تر هم کرد. برایان امبومو را هم 
می خواســتند و این بازیکن به رویای کودکی اش 
وفادار ماند و منچستریونایتد را برای فصل جدید 
انتخاب کرد. دین هاوسن، گزینه جدی و مورد تایید 

کادر فنی نیوکاســل با ورود رئال مادرید، نگاهش 
را از لیگ برتر برگرداند و راهی لالیگا شــد. مارک 
گوئــهی، دیگر گزینــه کلاغ ها برای تقویت خط 
دفاعی به تدریج از لیست شایعات پیرامون نیوکاسل 
دور می شــود و انتخاب احتمــالی او برای آینده 
لیورپول است. خوان گارسیا را می خواستند. برای 
مجاب کردن این بازیکن توانایی شخصیتی کافی 
را نداشتند. هوگو اکیتیکه، آخرین فعل و انفعالات 
تابســتانی نیوکاسل در پنجره نقل و انتقالات بوده 
است. باشگاه انگلیسی حاضر بود برای به خدمت 
گرفتنش سنگ تمام بگذارد. با این حال قهرمان لیگ 
برتر انگلیس سنگی تمام تر گذاشت و اکیتیکه هم  
از نیوکاسل دور شد. تلاش می کنند اما نمی رسند. 
فعال هســتند و  نتیجه نمی گیرنــد. اوضاع برای 
بزرگ تر شدن نیوکاسل در این بزنگاه دشوار به نظر 
می رسد و سدی بزرگ به نام خاطرات شیرین زیاد 
یا نزدیک وجود دارد که کلاغ ها نمی توانند پدیده ای 
با این نام را در مختصات تیم های بزرگ و پرافتخار 

به گزینه های مورد نظرشان ارائه کنند.
خاطرات خوب زیاد

باید این باشگاه مثل منچستریونایتد، تیم رویاهای 
کودکی ستاره ای باشد که به رقبا ترجیح داده شود. 
باید خاطراتی مثل خاطرات شیرین دوران الکس 
فرگوســن یا حتی کم تــر از آن را ذخیره کنند تا 
بتوانند به ستاره های مورد مذاکره، آینده ای بر اساس 
همین حلاوت پیشنهاد بدهند. رقبایی مثل چلسی 

و لیورپــول، علاوه بر خاطرات شیرین گذشــته، 
قهرمانی های معتبری هم در کارنامه فصل گذشته 
دارنــد و برای بازیکنان در معرض نقل و انتقالات 
جذاب تر از پیشنهاد نیوکاسل است. این تیم برای 
تبدیل شــدن به یک قدرت در لیگ برتر و اضافه 
شدن به جمع بزرگان این لیگ، احتیاج مبرم به رقم 
زدن موفقیت های بیش تری از یک قهرمانی پس از 
دهه ها ناکامی و دوری از افتخار دارد. شاید تیم ادی 
هاو باید باز هم برای تبدیل شــدن به یک قدرت 

ثابت در فوتبال باشگاهی جهان بیش تر صبر کند.

یدار ندارد؛ شکست های  ناز کلاغ ها خر
نیوکاسل تابستانی 

 

گروه ورزشي -   ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی تیم 
فوتبال اســتقلال در حال حاضر تمرکز ویژه ای بر روی 
جذب بازیکنان خــارجی باکیفیت برای تقویت ترکیب 

تیمش در فصل پیش رو دارد.
طبق اطلاعات به دســت آمده، ســاپینتو خواستار جذب 
حداقل پنج بازیکن خارجی در پست های مختلف شده 
تا با برطرف کــردن نقاط ضعف موجود، تیمی رقابتی و 
آمــاده برای حضور در لیگ داخلی و رقابت های آسیایی 

در اختیار داشته باشد.
برنامه ریزی ساپینتو شامل جذب یک مهاجم نوک هدفمند 
و گلزن اســت که بتواند بار اصلی خط حمله را به دوش 
بکشد. علاوه بر آن، این سرمربی پرتغالی به دنبال جذب دو 
وینگر سرعتی و تکنیکی است تا جناحین تیمش را تقویت 

کرده و به توان تهاجمی تیم بیفزاید.
ساپینتو همچنین خواستار جذب یک مدافع باتجربه شده 
تا بتواند استحکام لازم را به خط دفاعی ببخشد. یکی دیگر 
از اولویت های او جذب یک دروازه بان مطمئن و با سابقه 
است که بتواند خیال کادر فنی را از بابت خط آخر دفاعی 

راحت کند.
باشگاه نیز در تلاش است تا با فراهم کردن شرایط مالی و 
مذاکرات با گزینه های مدنظر، لیست مورد نظر سرمربی 

پرتغالی را در اسرع وقت تکمیل کند.
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید منتظر حضور چند چهره 
خارجی جدید در تمرینات تیم در روز های آینده باشیم؛ 
بازیکنانی که قرار اســت نقشی کلیدی در برنامه های فنی 

ساپینتو برای فصل آینده ایفا کنند.
عیسی آل کثیر رسماً آبی پوش شد!

با اعلام رسمی سخنگوی باشگاه استقلال، پرونده یکی از 

پرحاشیه ترین انتقال های تابستانی فوتبال ایران بسته شد و 
عیسی آل کثیر حالا بازیکن استقلال است.

پس از گمانه زنی های گســترده ای که فضای رســانه ای 
را تحــت تأثیر قرار داده بود، ســرانجام ســاعده سیما، 
ســخنگوی رسمی باشگاه استقلال، حضور این مهاجم 
جنجالی را در جمع آبی پوشان تأیید کرد.عیسی آل کثیر 
که ســابقه گلزنی مقابل استقلال با پیراهن پرسپولیس را 
در کارنامه دارد، در ساختمان باشگاه حضور یافت اما در 
پایان جلسه اش با مدیران، بدون صحبت با رسانه ها محل 
را ترک کرد.اگرچه اســتقلالی ها هیچ موضع رسمی ای 
نگرفته بودند، اما پس از برگزاری نشست هیأت مدیره، 

سکوت رسانه ای باشــگاه شکست و خبر نهایی شدن 
این انتقال اعلام شد.ســاعده سیما در جمع خبرنگاران 
اعلام کرد که این مهاجم با قراردادی یک ساله به استقلال 
پیوسته و قرار است در ایفمارک تست های پزشکی خود 

را پشت سر بگذارد.
این انتقال در شرایطی رسمی شد که بخش قابل توجهی 
از هواداران استقلال با جذب این بازیکن مخالف بودند و 
حتی خواستار لغو توافق شده بودند. با این حال، تصمیم 
نهایی مدیران باشگاه به نفع حضور آل کثیر رقم خورد تا او 
یکی از جنجالی ترین خریدهای استقلال در نقل وانتقالات 

تابستانی لقب بگیرد.

ید خارجی در دستور کار ساپینتو است؛ پنج خر

وی تقویت خطوط مختلف تیم تمرکز سرمربی پرتغالی ر
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